ת"פ 57742-09-11 מדינת ישראל נ' אבו עראד

לפני כב' השופט מרדכי לוי

מדינת ישראל
ע"י עו"ד ואדים סיגל

המאשימה:

נגד
עאזי אבו עראד

ע"י עו"ד כמאל אלזיאדנה
הנאשם:

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה,
התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"). כמו כן הורשע הנאשם, לאחר ניהול הוכחות ועל יסוד הראיות שהובאו

לפני בית המשפט, בעבירה של הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה.

2. כפי שצוין בהכרעת הדין, על פי עובדות כתב האישום שבהן הורשע הנאשם, ביום 22/09/11, בסמוך
"הרכב") או הפורד" "רכב (להלן: 9661251 מ.ר.

העונש המירבי שהיה קבוע לצדה של העבירה לאחר פגיעה שבגינה הורשע הנאשם (סעיף 64א(ב)), ואשר חל בתקופה
הרלוונטית לתיק דנא, עמד, כמצוין לעיל, על תשע שנות מאסר.

נוסחו של סעיף 64א, במטרה לקבוע מדרג התנהגויות הכלולות בעבירת כי לאחר קרות התאונה הנדונה, שונה יצוין
,(101 (מס' חוקלתיקוןפקודתהתעבורה (ראו בהתאם העונשים הוחמרו בעיקר וכן פגיעה, אחרי ההפקרה
התשע"ב-2011, ס"ח תשע"ב 2319 מיום 9/11/2011, עמ' 2; ודברי ההסבר בהצעת החוק לתיקון פקודת התעבורה

(מס' 104) (החמרת הענישה בעבירת ההפקרה), התשע"א-2011, ה"ח 394).

22. במקרה דנא, התאונה נגרמה בשל רשלנות גבוהה מצד הנאשם, שכן הנאשם בחר לבצע פניית פרסה
לנעשה דעתו את הנאשם נותן היה רק לו הנאשם, לרשות שעמד הרחב הראייה שדה נוכח כן, כמו אסור. במקום
בכביש ושם לב לנסיעתו של רוכב האופנוע בנתיב הנגדי, הוא היה יכול למנוע את התאונה בנקל - אך לדאבון הלב לא

6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של גרימת מוות ברשלנות למשך 3
שנים מתום מאסרו.

מיום שמניינן שנים 18 של לתקופה נהיגה רישיון או מלהחזיק בפועל מלקבל פסילה ד.
.23/9/11

כמו כן, אני מחייב את הנאשם בתשלום פיצוי לבת זוגו של המנוח, בסך 30,000 ש"ח.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ' אדר
תשע"ד, 20 פברואר

2014, במעמד הצדדים.
מרדכי לוי, שופט